Fax: 3971-6006

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrah3o, 22 Fone: 3971-6006
E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do Eméa

enho
007221/1 é) Anulacao

Orcamentario

ORGAQ NlubquDE ORGAMENTA
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESE 4 COORDE NACAO DAS ATIV ESPORT COMPE
DOT. 27.812.0107.2.043.3390.48.01.10 AUXILIOS A PF - NAO VINCUL}*N,,CONTA 5074
CREDOR CPFI/CNPJ
9140-KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ 844.613.309-15
ENDERECO Av, Juscelino K. de Oliveira lone cmAB/}:atinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica SEC TUR 21.12.18 01.10.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.000,00 36.074, 85 700,00 36.774,85
TTEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 Rnulacao de empenho para
correcao de categoria. 700,0000 700,00
CONTRATO REDUZIDA
05527
FONTE DE RECURSO . . . TOTAL LIQUIDO
O—Recgyl os ,rdinarlos (Livres) - Exercic 700,00

E

AL,ug\' AMARIA DERETT
PR-036286/0-0

ORDENADOR DA DESPESA

TEJOURARIA
DATA DE PAGTO “ “ Prefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N° —
BANCO emitioo21 /12, 18
Lot 2 L
LIQUIDAGAO ! A
YESOUREIRO F EMITENTE

EM:

DECLARO(AMOS) PARA OS DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIM

[

RECIBO

VIDOS FINS QUE RECEBYEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
A DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAO

NOME/CPF

ASSINATURA




) -
PREFEITYURA MUNICiPAL DE MATINHOS
SECRETARIA MUNICIPAL UE FINANCAS
CNPJ: 78.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
£nd.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO
Fdx: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
N° do EmpenhofTipo , , \
007221/1 8p Ordinario Orcamentario
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESENl 5 C86QRDENACAO DAS ATIV ESPORT COMPE
DO, 27.812.0107.2.043.3390.48.01.10 AUXILIOS A PF - NAO VINCUL4N°CONTA 5074
CREDOR e CPFICNPJ
9140-KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ - 844.613.309-15
ENmEREgoAv. Juscelino K. de Oliveira qrone cm}\i\”{&atinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLIGITAGAD BROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica SEC TUR 26.09.18 26.09.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.000, 00 117.256,67 700,00 116.556, 67
JITEIT QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 Puxilio financeiro para
representar o municipio no XXIII
RRASIL OPEN TAEKWONDO
CHAMPIONSHIP 2018 EM FOZ DO
TGUACU-PR, cfe.
Memorando:611/2018/Sec.Turismo
Desenv.Econ.e Esportes. 700,0000 700,00
CONTRATO REDUZIDA
I\ 05527
JFONTE DE RECUR . . _ , TOTAL LiQuIDO
O—}ﬂ ﬁ rs S/O;\d}narlos (Livres) - Exercic 700,00
NFE ORDENADOR DA DESPESA
R&MARIA DERETTI
CRGPR-038286/0-0
TESQURARIA 3
DATA DE PAGTO I L[9) ' A Pfefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT
cequE OF \Lcﬂé
BA ‘% y emmno 26 /09 18 , /> s
///&54’%&/ 4 (/
& LIQUIDAGAD __ /[ S CTTENTE
N ﬂ RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAO
EM: ____/ ___./ P
NOME/CPF ASSINAT




ANALISE DO AUXILIO _D

OME DO ATLETA: IDADE ATLETA: L-' L-‘ anos

KleeaeR AU DIAS DA CRIz

OME DO REPRESENTANTE:

e

MODALIDADE ESPORTIVA: | AE K WO NDO

AS DO EVENTO: AOW -0 - Ql QUT QOZ DO \GUAQ,O »?«fi
OME/N2 DO PROTOCOLO: QSQ 3&%\% \QCAZ pata: U 'Qol

BS.: O PROTOCOLO DE ENTREGA OBRIGATORIAMENTE DEVE ESTAR DATADO COM 30 (TRINTA) DIAS ANTES DA DATA DO
ENTO.

DOCUMENTOS OBRIGATORIOS

ATLETA REPRESENTANTE

R

G RG

C

TITULO DE ELEITOR

TiTULO DE ELEITOR

COMPROVANTE DE ENDERECO

DECLARAGAO DE RESPONSABILIDADE
SOB O MENOR

X
PF e CPF
X
X

D

ESCOLAR

ECLARACAO DE FREQUENCIA

ASSAPORTE VALIDO (se fora do

_ o _
OMPROVANTE DE FILIAGAO X Valor solicitado: R$_— 15, GO

C
A

P
Mercosul)
(

UTORIZACAO DE VIAGEM
nternacional)

REVE HISTORICO

E

it

B
DOCUMENTO COMPROBATORIO DO
(

se internacional precisa de

Valor liberado: RS _— q (:b\‘(b”

VENTO

convocag¢do)

T

alores, identifica¢do do veiculo)

v
E

STADIA (orgamentos)

ALIMENTAGCAO

o |

AXA DE INSCRICAO

G

RANSPORTE (captura de tela, /( PRESTAGAO DE CONTAS
>
X
X

ARTAO BANCARIO

Diretoraferal

[

\AMFellipe Sﬂ%eide Bento




DATA DA REUNIAO:
NOME/NUMERO DO PROTOCOLO:

NALISE DO AUXILIO
NOME: K Lihin boues Daon e Crunzy~

ATLETA MAIOR DE IDADE

SIM NAO

Protocolo com 30 dias de antecedéncia

RG/CPF Atleta

Titulo de Eleitor

Comprovante de enderego

Passaporte Valido (se fora do Mercosul)

Documento comprobatério do evento (se
internacional precisa de “convocagéo”)

Comprovante de filiagao

Breve Historico

Transporte (captura de tela, valores,
identificacdo do veiculo)

Estadia (orcamentos)

Alimentacéo

Taxa de Inscricao

Cartao da Conta

Dias da competicéo

X/C" A

Prestacao de contas

Valor solicitadoy &, 3¢ . O
b ]

Valor liberado

Obs.

ATLETA MENOR DE IDADE

SIM NAO

Protocolo com 30 dias de antecedéncia

RG/CPF Atleta

RG/CPF Representante

itulo de Eleitor Representante

T
Documentagao comprobatéria do
representante

omprovante de endereco

G
Passaporte Valido (se fora do Mercosul)
Documento comprobatério do evento (se




internacional precisa de “convocagao”)

Comprovante de filiagao

Declaragao de frequéncia

Declaracao de responsabilidade sob o
menor

Autorizacao de viagem (internacional)

Breve Historico

Transporte (captura de tela, valores,
identificacdo do veiculo)

Estadia (orgamentos)

Alimentacao

Taxa de Inscrigao

Cartao da Conta

Dias da competicao

Prestacao de contas

Valor solicitado Valor liberado

Obs.

o))

13 Andlise - Datawgg)\/ZOl@O
DEFERIDO

INDEEERIDO

EXIGENCIA

22 Analise - Data

DEFERIDO
INDEFERIDO

EXIGENCIA

X,{)Q\e Q\ Caaos R\\m

2senvolvimento Econdmico e

Paulo Ricardo Silva Junior

o

////

Margd Antonio F€ |sberto

//

Y

Secretaria de Jdrismo e Desenvolvimento Econdmico e Esporte

Rua Pastor Elias Abra3o, n® 22 — CEP 83.260-000 — 41 — 3971 6016 — Matinhos- PR

Email: auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br
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PROTOCOLO
AUXILIO FINANCEIRO A ATLETAS (Maior de Idade)

DADOS DO ATLETA

NOME: { ;
RUA/AV: Z%é%j éis )

NR: 357
COMPLEMENTO: _CONO—
BAIRRO: & o . d o S o

CEP: QD b0 ,
CIDADE/ESTADO:. »olain® PR

RG:._4585983¢ <
CPF:_R44 613 30945

TELEFONE: y1- 98931265 .

EMAIL: Mc{a@xn(o) Jolmat, (o,
MODALIDADE: Tk Lol O
COMPETICAO (NOME,LOCAL E DATA)

Ly oul o Tow ¥ (o dOo .,
Y,

——
; 0O oOwn > x z
1 S nuap £ 0
— 3+ 0C =3 ———
= ifpid; ; == MATINHOS
= #328%3 S - ATLETA
_— [Tl e] - rt
== faras S
== HO0»xT '
m — 3 =z
30 XiHmSe 5
S-Howo o
m o '- - - ~ -
TE&y> = § g Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esporte
o ~r..
TO>»meco o . N
E»" S23 408 _ astorElias Abrado, n° 22 - CEP 83.260-000
o m o w o
T = - ~
N®>» o= = (41) 3971.6146 (whatsapp)
> 0 ~+
= n -
w aga -
5 g g §- auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br
v art s
v " )
o =% Matinhos- PR
c
N




Venho requerer a concessao do auxilio financeiro a atletas com base na lei n°®
1946/2018 e decreto 198/2018 e comprometo-me a representar 0 municipio de
Matinhos em competigdes de interesse Estadual, Nacional ou Internacional.
Autorizo em contrapartida, o direito de uso de minha imagem, voz, nome e/ou
apelido esportivo em imagens e anuncios oficiais do Municipio, bem como
utilizarei a marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Turismo,
Esporte e Desenvolvimento Econdmico em meus uniformes e nas demais
matérias de divulgagdo. Declaro conhecer integralmente o teor da Lei Municipal
n® 1946/2018 e decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
seus dispositivos legais pode acarretar em cancelamento imediato do auxilio
bem como a pena de responsabilizagio administrativa, civil e criminal.

/ A ‘n— _/..";',,‘.
A e
Ty et

Clll)s: o protocolo devera ser realizado até 30 (trinta) dias antes da data prevista
para o inicio da competicéo

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 - CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




RELAGAO DE GASTOS

TIPOS DE GASTOS Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, R$ (Q,DOOO
pedagio(s), etc)
2. Estadia R§ OO .CO
3. Alimentagio rs 15O, 00
4. Taxa de inscrigao R$ ij@OD
TOTAL | R$ q’

DADOS PARA DEPOSITO

Banco: VUONLO- QLONOMUE
Agéncia: 3169
Conta: 30273 -9

Obs: nao| poderdo ser custeadas despesas com estadia e alimentagdo quando estas ja
estiverem incluidas no valor da taxa de inscrigdo ou quando o alojamento e alimentacgéo forem
ofertados gratuitamente pela entidade organizadora do evento esportivo.

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competi¢cdes nacionais
R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competi¢cdes internacionais

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

1. Transporte de Carro:
a. Captura de tela ou equivalente do trajeto;
b. Numero e valores do pedagio (se houver),
c. ldentificagédo do veicuio;

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR
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.. PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

STADO DO PARANA i
UA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 010244  EMPENHO: 007221/18 Ordinario

Orgao: 09 SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DE 04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO
Dotagdo: 578120107 2 043 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 05527
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETITIVAS

Credor: 9140 XKLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ CNPJICPF: 844 .613.309-15
Licitagao: . Matinhos

Nao se Aplica
Sble“; da Despesa: AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A
alor aLmuwa@w-R%ooloo (Setecentos reaigh*kxkkkkkkkkdkkdkdhkkkkkkkxx k¥ % *

S R L 2 R R R R R R R X222 R R R R R R EE RS E R E R R RS SR EEEEREEEEEEEE]

**************************************************************************
Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDCG?00, G0

0 |Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio J

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, 0 pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéndia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagaa dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.

6 - O interessado estd emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido|no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Consideranda as informagdes acima, que significam a le%aolidade da despesaZ resgonsabilizo-me pelo pagamento
se

. = . AkEkkkkkkkk

correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto a®8, ecentos reails
*xhkkhkkkkhkkkhkkk ************************************************************
* Kk k k%% *******************************************************************

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 01 de Outubro de 2018.
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PREFEITURA MUNICIFAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esportes

1 .

Matinhos, 20 de setembro de 2018

e: 611/2018

E: SEC. DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE.

PARA: FINANCAS

SETOR DE FINANCAS:

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa senhoria que o setor compete,

baseado na LEI Municipal n° 1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas e
equipes que representem o Municipio de Matinhos em competigdes esportivas oficiais,
analisou e encaminha para o setor de finangas ja com o autorizo do prefeito e
comissao, solicitar empenhos e pagamentos dos valores citados conforme tabela

Nexo.

em mais para 0 momento.

Atenciosamente

/Zodﬁfﬁl%sc
uri

Dir.Municipal de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esportes

ZKy

AUTORIZO )
Excelentissima Senhora CUMPRIDAS AS FORMALIDADE AIS
Albertina Maria Deretti DATA: _Z_i./
/

s

Ruyﬂ-{/auer Rewchert
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahao, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.br / turismo@matinhos.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esportes

NOME RESPONSAVEL NOME DO ATLETA CPF VALOR LIBERADO CONTA BANCARIA LOCAL DO EVENTO/
CIDADE
Adriano Angelo Lazzarotto Lucas Rodrigues 017.258.069-24 R$700,00 BANCO- Caixa Econdmica Federal Foz do Iguagu/PR
Lazzarotto AGENCIA - 3158
CONTA- 00100002016-4
Adriano Angelo Lazzarotto Felipe Rodrigues 017.258.069-24 R$700,00 BANCO- Caixa Econdmica Federal Foz do Iguagu/PR
Lazzarotto AGENCIA —3158
CONTA- 00100002016-4
Adriano Angelo 017.258.069-24 R$700,00 BANCO- Caixa Econdmica Federal Foz do Iguagu/PR
Lazzarotto AGENCIA - 3158
CONTA- 00100002016-4
Kleber Lucio Dias da Cruz 844.613.309-15 R700,00 BANCO- Caixa Econémica Federal Foz do lguagu/PR
AGENCIA - 3164
CONTA- 01300008027-9
Mariuza Teresa Akemi 034.296.259-04 R$730,00 BANCO- Caixa Econdémica Federal Contagem/MG
Motta AGENCIA - 3164
CONTA- 013000187600
Douglas Hiromu Sakaue 174.687.898-35 R$800,00 BANCO - ITAU Contagem/MG
AGENCIA - 3894
CONTA - 30789-5
Rosana Aparecida dos 025.569.669-80 R$290,00 BANCO - Caixa Econdmica Federal Morretes/PR
Santos AGENCIA — 3164
CONTA -01300017223-8
Giselle Cabral Silva 007.828.389-28 R$404,00 BANCO - Banco do Brasil Morretes/PR
Trogue Mesquita AGENCIA - 3850-4
CONTA - 18.703-8
José Adeval de Moraes Jodo de Moraes 941.715.809-00 R$700,00 BANCO - Caixa Econdmica Federal Foz do lguagu/PR
AGENCIA - 3164
CONTA —-01300011677-0

\&\

/ auér Ma
jial de turismo, Des. Econémico e Esportes

Dir. Munic

Yy

Ruy Hauer Reichert

Prefeito

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.br / turismo@matinhos.pr.gov.br



» do Brasil ,A

Gﬁﬂ% Emisséo de comprovantes

A R e

Pagina 1 de 1

A33R031313542866050
03/10/2018 13:57:25

SISBB| - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/10/2018 - AUTOATENDIMENTO - 13.57.27

3850403850 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED| - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 13.002-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PREF MUN DE MATINHOS

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 3164-X - PREFEITURA MUNICIPAL MATINHOS

CONTA:

8.027-9

FAVORECIDO: KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ

CPF/C

VALOR(:

DEBIT,

NPJ : 844.613.309-15
R$ 700,00
O EM: 03/10/2018

DOC
AUTE

NTO: 100308
ICACAO SISBB: 3.4BA.FEC.710.CA7.84D

Transgcao efetuada com sucesso por: J5143389 SIMONE DIOGO DOS SANTOS MORES.

https:/

Cnp 1

Klec

7227 (f

aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1b3429be8d1 22d9ab3be6ibd15f... 03/10/2018



Me : 854/18

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria Municipal de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esportes

DE: SECRETARIA DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE. 18 de dezembro de 2018
PARA: CONTROLADORIA

Senhor Controlador

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa Senhoria que o setor competente, baseado

na Lei 1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas que representem o Municipio de Matinhos
em competi¢des esportivas oficiais, analisou e encaminha para sua aprecia¢do a prestacio de contas de
KLEBER LUCIO DIAS CRUZ CPF N° 844.613.309-15 referente ao empenho n°7221/2018 conforme
documentacdo em anexo o mesmo foi para o Brazil Open de Taekwondo realizados dia 19 a 21 de outubro na

cidade de Foz do Iguacu — PR

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar

protestos de estima e consideragdo.

Ilmo. Senhor

JULIANO GONDIN VIANNA
MD.Controlador Municipal
Matinhos +- PR

Endereco: Rua Rio Grande, 102 — Matinhos/PR
Fone (41) 3971-6016 /6014 / 6146 CEP 83260-000
www.matinhos.pr.gov.br / turismo@matinhos.pr.gov.br




PRESTACAO DE CONTAS (NOME: kleber lucio dias da cruz

EMPENHO N° 7227/2018

1. TRANSPORTE (colocar em ordem de data notas referentes ao transporte)

DATA CREDOR NRO DA NOTA Ummow_0>o DA NOTA VALOR
FISCAL
18/10/2018 Invicto recibo Ida e volta /matinhos pr x foz do Iguacgu 181,25
Fretamento e turismo pr
prefeitura Municipal de Matinhos
Numero do Processo:013054/11/2018
xmncm1m3nm"xrmmmx LUCIO DIAS DA CRUZ
Assunto:AUXILIO ATLETA
subassunto:PRESTACAO DE CONTA
pata Protocolo:23/11/2018 15:07:32
consulta Internet:Q4E7CEl
g%_zﬁﬁw

a

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Rua Pastor Elias Abraéo, n° 22 - CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)
lioatleta@matini :

Matinhos- PR

sumula:PRESTACAO DE CONTA




_ _

2. ESTADIA (colocar em ordem de data notas referentes a estadia)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRIGAO DA NOTA <>_.o_~\\
FISCAL
21/10/18 Empressa hoteleira damen 20181463 02-diarias 170,00

Itda./hotel damen

——- _ MATINHOS
= ATLE

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)

auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br
Matinhos- PR




3. ALIMENTACAO (colocar em ordem de data notas referentes a alimentagéo)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRIGCAO DA NOTA VALOR
FISCAL
19/10/18 Restaurante panoramico 00033938 01-janta 26,00
19/10/18 Irméaos donauer comercio de 000001241 01-janta 30,00
bebidas Itda
20/10/18 Luma comercial de alimentos | 000048977 01-janta 30,00
21/10/18 Agr tramontin Itda 11774 01-almocgo 30,00
21/10/18 Bruna restaurante ltda .me 0000055406 01-janta 30,00

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 - CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)

Matinhos- PR
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4, TAXA DE INSCRICAO (colocar em ordem de data notas referentes a taxa de inscrigdo)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRICAO DA NOTA VALOR
FISCAL
o . recibo Inscrigdo xxli brazil open de 150,00
RNV 4 W@ﬁ,& LYKD cvestns, taekwondo

COaERCT0AdE ARFGoS
es ot W08 ¢ tvziemp

TOTAL GERAL 647,25

VALOR A SER RESTITUIDO (se houver) 52,75

~_ MATINHOS
ATLET

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)

llioatleta@matin| _

Matinhos- PR




5. GUIA DE RECOLHIMENTO (se houver)

DATA CREDOR NRO DA NOTA DESCRIGAO DA NOTA VALOR
. | FISCAL \ .
A/ 7108l MU/ CIPiD Jematinnssl 3-8 omiry | et Tvica0 m\\ M @S« Wi #50,725
atlcta

1. Todas as notas e/ou documentos fiscais devem constar em anexo com cépia;
2. Anexar ao menos uma foto do atleta com simbolo oficial do municipio;
3. Anexar resultados obtjdos.

N, 148

DATA

.z>._._z=0m

ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000

(41) 3971.6146 (whatsapp)

Matinhos- PR



R C A%
Fretamento & Turismo
RECIBO

DECLARO TER RECEBIDO O VALOR DE _181.25 (cento e oiten m reais e vinte e

centavos) DO SR KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ _ PORTADOR DO RG N°

585 0 NA DATA DE 18/10/2018, REFERENTE A UMA VIAGEM DE VAN
PARA A CIDADE DE FOZ DO IGUAGU,COM EMBARQUE NO DIA 18/10/2018 E RETORNANDO NO
DIA 21/10/2018.

’ i
ASSINATURA DO RESPONSAVEL: ‘."

™ 30.755.274/0001-%
INVICTO FRETAMENTO E TURISMO (

Rua S#o Mateus, 735 - Caoba
L CEP83260-000 MATINHOS -

CARIMBO:

DADOS DA CONTRATADA:

REG/DER: 6163 CNPJ: 30.755.274.0001-51 EMAIL: sigainvicto@hotmail.com

RAZAQ SQCIAL: Invicto Fretamento e Turismo Ltda

ENDERECO: Rua Sdo Mateus n°® 735 Balnedrio Caioba, Matinhos cep: 83.260-000 FONE: 99822-2880

A7
47




-DEC

Fretamento & Turismo
RECIBO

RO TER RECEBIDO O VALOR DE _181.25

vos)_ DO SR KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ _ PORTADOR DO RG N°

PARA

NA DATA DE 18/10/2018, REFERENTE A UMA VIAGEM DE VAN
CIDADE DE FOZ DO IGUAGU,COM EMBARQUE NO DIA 18/10/2018 E RETORNANDO NO

DIA 21/10/2018.

ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

r 30.755.274/000 -5
MVICTO FRETAMENTO E TURISMO L

Rus S#o Maieus, 73§ - Caoba
L. CEP 33260-000 MATINHOS -

' CARIMBO:
DADQOS DA CONTRATADA:
REG/DER: 6163  CNPJ: 30.755.274.0001-51 EMAIL: sigainvicto@hotmail.com

RAZAQ SOCIAL: Invicto Fretamento e Turismo Ltda
ENDERECO: Rua Sdo Mateus n° 735 Balneario Caioba, Matinhos cep: 83.260-000 FONE: 99822-2880




b CT-eOS
3 7~
- — = 000.000.001
Prush NP SSY b |
lnwicto Frotamento e Turismo DACTE OS oo
Decumento Awxiier do Conhecimento de Transperte Elstrinico Rodoviirio
R SAD MATEUS, 735 para Outros Serviges

A MR Tnn—nrﬁc_'lzs_n A DATA £ HORA
CEP: 93260000 Fone: {41) 99822-2880 el 17THU2018 13:00:04

bt IIIIIII.II-IIIII
Insciicio Estadual 9079141191

Chands
TWO DO CTE TR0 00 SERVIGO 4118 1030 7552 7400 0151 6700 1000 0000 0110 0137 5487
CT-e Normmal Transporie de Pessoas Consulla de aulsulicidade no portal sacions! do CT-e, no slie da Selaz Autorizadors,
o am Mip-wwa cte fxxends gov bripostal

CFOP-MATUREZA DA | FROTOCOLO DE AAGREAGAD DE USO
5357 de servigo de transporie a néo-conribuinie AATI00027005522 2018-40-17TIS0:55-00:08
NGO DA PERCURSO DO mmm
MA FOZ DO IGUACUPR
TOMADOR SERVIGO: LUCIO DIAS DA CRUZ wuaciour: MATINHOS/PR mis BR
ENDEREGO: AL, 357 - RIO DA ONCA P 83260000
orow:  844.613.300-15 BOCEST: oNE: [- = T

FORMACOES DA PRESTACAD DO SERWICO
QUANTIDADE 00 SERVCD PRESTADD
16 Transporie turistico

= Wallar = e = Vador [ Vder VALOR TOTAL DA PRESTACAD DO SERVICO
2.900,00
VALOR A REGEBER
2.908.080
MNFORMACOES RELATWAS AD IIPOSTO
00 SERCO BABE DE ALV IGMES (%) | VALOR CMS x MBS ST JVALORWSS
00 - ICMS 2900,00 12,00 348,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVACOES
SEGURO DA VIAGEM
| RESPORSAVEL MOME DA SEGURADORA NOMEROD DAAPOLICE
Remelonie
INFORMAGOES ESPECIRCAS DO MODAL RODOVIARIO
DE FRETAEIND | W 00 REGISTAD PLACADO [AWASDOVEIGLD | UF DE LLDNGVMENTO DO ;3
000000000000

US0 EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-« 0S8




DECLARO QUE RECEBI OS SERVIGCOS DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
= *:  000.000.001
INICIO DA PREST - DATAMHORA.
ASSINATURNGARMBO Série: 4
Invicto Fretamento e Turismo DACTE OS MoDAL
Documento Auxiliar do Conhech de Transp Eletrd odoviari
R SAO MATEUS, 735 para OQutros Servigos R idrio
CAIOBA, MATINHOS - PR MODELG NUMERC L DATA E HORA EMISSAO
CEP: 93260000 Fone: (41) 99822.2880 67 1 000.000.001 117 17/10/2018 13:00:04
Naiopiin L A AR R
Inscricao Estadual: 9079141191
Chave de Acosso
TIPO DO CTE TIPO DO SERVICO 4118 1030 7552 7400 0151 6700 1000 0000 0110 0137 5487
CT-e Nomal Transporte de Pessoas Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-¢, no site da Sefaz Autorizadora,
ou em hitp:/iwww.cte.fazenda.gov.briportal
(rop-mmmmiiju ¢ PROTOCOLO DE AUTORZAGAO DE USO
5357-Prestagao de servigo de transporte a nao-contribuinte 141180027085522 2018-10-17T13:08:58-03:00
INICIO DA PREST, PERCURSO DO VEIGULO TERMING DA PRESTAGAO
MATINHOS/PR FOZ DO IGUACU/PR
Tomanor servico: KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ municietour: MATINHOS/PR Pais: BR
enoereco:  PALMITAL, 357 - RIO DA ONCA cer: 83260000
crrcwps 844.613.309-15 INSCEST.: FONE- EMAL:
INFORMACOES DA PRESTAGAO DO SERVIGO
QUANTIDADE DESCRIGAD DO SERVICO PRESTADO
16 Transporte turistico
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVICO
Nome valor Nome valor Nome Valor Nome Velor VALOR TOTAL DA PRESTAGAO DO SERVIGO
2.900,00
VALOR A RECEBER
2.900,00
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO
m@ BASE DE CALCULO [ ALIQ. ICMS (%) | VALOR IGMS % RED.BC.CALC. | VALOR ICMS 8T | VALOR INSS
00 - ICMS Norm: 2.900,00 12,00 348,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVAGOES
SEGURO DA VIAGEM
| RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NUMERO DA APOLICE
Remetente
INFORMAGOES ESPECIFICAS DO MODAL RODOVIARIO
TERMO DE FRETAMENTO | N° DO REGISTRO ESTADUAL | PLACA DO VEI RENAVAM DO VEICULO UF DE LICENGIAMENTO DO VEIGULO CNPICPF
000000000000
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT.e OS RESERVADO AO FISCO



Codigo atividage:
5510801 Hotéis

Item da lista de servigo

9.01

H d

CPF/CNP3: 79347100000149
Razdo social / Nome fantasia: EMPRESA HOTELEIRA DAMEN LTDA. / HOTEL DAMEN
Enderece: Av, Costa e Silva, 2392 - Parque Presidente

Cidade: Foz do Iguagu
CEP: 85863000

Regime tributdrio: Simples Nacional

CEP: 83260000

. Situ Y do
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAGU Atia\f:
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 201a1s0a
Praca: Getulio Vargas, 280 - CENTRO Emitido em

CEP: 83851010 - Foz do Iguacu/PR  21/10/2018 as 09:09:18

:Campeténcia iSérie
" outubro/2018 F
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA Cédigo verificador
HPBhSkP
Prestador de servigos QR Code

C.M.C.. 12247

UF: PR Email: hotel.d il.com

Telefone: 4535221234

Tomador de servicos

CPF/CNP3: 84461330915 CM.C
Razdo social / Nome fantasia: KLEBER CRUZ

Endereco: Paranagua,

Cidacde: Matinhos UF: PR Email:

Telefone:

i Natureza da operagdo:

Servigo prestado no municipio

nosp

gem de q

Municipio da prestagio do servico
410830400

suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres;

natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncis, residence-service,
ocupacio por temporada com fornecimento de servigo (o valor

Foz do Iguagu / PR

Discriminagdo dos servicos:
DESPESAS DE HOSPEDAGEM
IR retido: CStL retido: PIS retido: COFINS retido: INSS retido: ISSQN retido:
0,00000 0,00000 0.00 0,00000 0,00 0,00
Desc, cond: | Desc. incond: Dedugdes: Base célculo: Aliquota: Total ISSQN: Outras retengdes:
0,00 0,00 0,00 170,00 4,24000% 7,21 0,00
Total liquido: TOTAL DA NOTA
170,00 170,00

Outras informagdes:

' EM ESA HOTELEIRA DAMEN LTDA,

71\J

A — \
’%’/4/7' Sy raa | oy Y Za—
- w -

7 -
% 7 o -~~~




‘ o ) - o 7 . . . . R po Siiuagao

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA ; e

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAGU L A
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA z.,"‘,‘;’;:a

i Praga: Getulio Vargas, 280 - CENTRO “Emitido em -

% CEP: 85851010 - Faz do Iguau/PR 'ciz:ez::au‘i’ °:"5‘é“:;“
outubro/2018 | ¥

Prestador de servicos

CPF/CNPI: 789347100000148 C.M.C.: 12247

Razdo soclal / Nome fantasia: EMPRESA HOTELEIRA DAMEN LYDA. / HOTEL DAMEN

Endereco: Av. Costa e Silva, 2392 - Parque Presidente

Cidade: Foz do Iguagu UF: PR Email; hotel.d: il.com

CEP: 85863000 Telefone: 4535221234
Regime tributdrio: Simples Nacional

 Tomador de servicos
CPF/CNP): 84461330915 cM.C.
Razdn social / Nome fantasia: KLEBER CRUZ
Enderego: Paranagué,
Cidade: Matinhos UF: PR Email:
. CEP: 83260000 Telefone:
. Cédigo atividafle: o o ' ‘ Natureza da operacio:
5510801

Hotéis 5 Servigo prestado no municipio

Ttem da lista de servico

9.0%1

Hospedagem de quaiquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupacio por temporada com formecimento de servico (o valor

'Mdni;:ipio da pfestagdo do servigo
410830400 Foz do Iguagu / PR

Discrimina;ﬁo d‘os'syervyio;os:'

. DESPESAS DE HOSPEDAGEM
IR retido: CSLLretido: ~ PIS retido: COFINS retido: INSS retido: ISSQN retido:
0,00000 0,00000 0.00: 0,00000 0,00 0,00
Desc. cond: | .Desc, incond: Dedugdes: Base calculo: . Aliquota: Total ISSQN: Outras retengdes:
0,00 0,00 0,00 170,00 4,24000% 7,21 * 0,00
Total liquido TOTAL DA NOTA -
170,00 170,00

Outras informagdes:

BRESA HOTELEIRA DAMEN LTDA




W ) = = 3
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cCH MPIONSHIP

RECIBO

BRASILTKD - EVENTOS ESPORTIVOS, COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS E TURISMO

RECEBEMOS DE: kleber Lucio Dias da Cruz

O VALOR DE 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS) REFERENTE
INSCRICAO NO CAMPEONATO BRAZIL OPEN DE TAEKWONDO

REALIZADO EM foz do iguagu EM OUTUBRO/2018.

[18.746.620/0001-30 .
INSCR.EST. 906.40299-80

BRASILTKD-COM, MATERIAIS ESPORTIVOS

AV.JUSCELINO KUBITSCHECK, 346
ATT. LIANA RNOCHA CENTRO-CEP 86020-000 .
ORGANIZACAO L owomNaR

AV. JUSCELINO KUBISTCHECK, 300 — LONDRINA - PR - 86020-000 /43 3324-0716




MUNICIPIO DE MATINHOS - PARANA
Guia de Recothimento de Débitos

GUIA DE RECOLHIMENTO: 31377 /2018 DE 23/11/2018

TIPO DE CADASTRO: 6

NR DO CADASTRO : 48394-0 CNPJ/CPF:844.613.309-15 G: O
CONTRIBUINTE : KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ

INSC. ESTADUAL :

ENDERECO
COMPLEMENT( :
CEP/CIDADE/UF  : 83260000 Matinhos PR

DESC. SERVICO

DATA DO SERVICO

VALOR DO SERVICO: 0,00 0,00 0,00
NOTAS FISCAIS

OBSERVACAO

Ano Parc Vencimento Divida Sb Vlr Orig. V1.Juro V1.Multa Corregdo Corrigido
2018 3 28/11/2018 97 RESTITUIGCAO DE AU O 52,75 0,00 0,00 0,00 52,75

TOTAL: %2,75 CINQUENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS
Obs.: EMPENHO 7221/2018

O Pagamento dos valores acima discriminados
deverdo ser| efetuados em qualquer agéncia
até o dia 28/11/2018 . Apds esta data os
valores deverdo ser atualizados.
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.

MUNICIPIO DE MATINHOS - PARANA
Guia de Recolhimento de Débilos

GUIA DE RECOLHIMENTO: 31377 /2018 DE 23/11/2018

TIPO DE CADASTRO: 6 .
NR DO CADASTRO : 48394-0 CNPJ/CPF:844.613.309-15 G: 0

CONTRIBUI
INSC. EST
ENDERECO

COMPLEMEN
CEP/CIDAD
DESC. SER
DATA DO S
VALOR DO

NOTAS FIS
OBSERVACA

Ano Parc V
2018 32

TE : KLEBER LUCIO DIAS DA CRU2Z
DUAL :

0} : .
/UF : 83260000 Matinhos PR

ICO :

RVICO :

ERVICO: 0,00 0,00 0,00
AIS

ncimento Divida Sb Vlr Orig. Vl.Juro Vl.Multa Corregdo Corrigido
/11/2018 97 RESTITUIGCAO DE AU O 52,75 0,00 0,00 0,00 52,75

TOTAL:

Obs.: EMPENHO 7221/2018

O Pagamentg dos valores acima discriminados
deverdo ser efetuados em qualquer agéncia
até o dia 28/11/2018 . Apdés esta data os
valores deverdo ser atualizados.

52,75 CINQUENTA E DOIS REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS




EET T
e

Era

J: 07.826.030/0001-06 LUMA COMERCIAL DE
ALIMENTOS LTDA ME
REPUBLICA ARGENTINA, 3901 COHAPAR 1} - FOZ
UAGU - PR 85856-000 Fone: (45)3525-1020 1.E
903.64235-17
ENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

j0 Descri¢do Qtde Un Valor unit. Valor tota
301 RODIZIO ADULTO 1 UND ¥ 30,00

"OTAL DE ITENS 0014
' TOTAL RS 30,00
A DE PAGAMENTO Valor Pago
b 30,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http /iwww.fazenda. pr gov.br
07 8280 3000 0108 6500 1000 0489 7710 0048 9775
CONSUMIDOR CPF: 844.613,306-15
KLEBER
~7 0 KSUACGU 0 CENTRO FOZ DO IGUACU
'.e 1’ 000048977 Serie 001 20/1072018 21:51:43
Protocolo de Autorizagio: 141181 285732347
Data de Autorizagio 20/10/2018 21:51:52

M%) - (Lei Federal 12,741 /2012) - Fonte IBPT
N/PR - www . pr.gov.brfproconpr - 0800.41.1512
Cabral, 184 Centro, Curitiba/PR - CEP 80410-210

Fo
os Totais Incidentes(Lei Federal 12 741712y R§ 4,86
Haxala Sistemnas - (45) 3306-0520

ARG TRAMONTIN LTDA

CNPJ: 11.682.318/0001<18 |E: 0051430503
RUA QUINTING BOCAIUVA, 838 CENTRO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletrénica

_U.-n_._omo.

Codine 1Qtde IUn IVIUNIt (Vi Total
0000000000017 REFEICAO T Un 3000 30.00
Qtd. Total de ltens . 1
Valer Total RS 30.00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 30.00

INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE 0O CONTRIBUINTE
Inf. Tributos Totais Incidentes (Lel 12.741/2012)R$ 4.04

Caixa:001 Operador:AGUSTINHO Seq:2219 Rev:131018
« PEDIDO NUM: 2218 ™

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Numero:11774 Série:1 Data de Emiss0:21/10/2018 13:47:368
- Via Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em
zzuw\ino.#uo:an.E.nosgno:uczn
CHAVE DE ACESSO
4118 1011 8823 1800 0116 8500 1000 0117.7480 0011 7748

CONSUMIDOR
CPF:844.813.308-15

3076812 5LOC0LEL O

JOPLLNFUOD 0P BIA
peILELE BLOTIOMEBY | AN 192100000

£, VNALNAOLOYH HAONNNSHOD

o 8D

suerh it

TF7 1000 OLLF TLON D0OL 0
1q-A0B 1dBpusze) v
Wi 0SSB0Y 8p BABUD Fi7:! SSUO0

‘ caeuuiQ

1008 !
10°0E $4 HYOVd V¥ HOTYA
1y WLOL HOTVA

gN3. 30 w10l 3010

)0'0€
AEE GHOE NADO'L FINGWITY W w«mu,m.mmg mm_”,.e.&
PLA U A MO BRD ogduosai BP0

e 3 lopiuisting ap Teasid e1oN 2P refxny
¥d ‘NOVNO

704 NovNel 0d SOGWNYD 'L ¥~ anul VANS 3 .q._.w.OO ‘AY
apiL-gros (Gr) 12l FANIN ALY §57 G0 rdND

gliisvaiesd 20 OININOD HINVNOC mOds_m_

i
3

mmm‘mcﬂmiw Panoramico

CNPJ. 15 701.544:0001 2

Churfascarnd Panoranico Lida Me

Rod Br 277 fun 338 - & oo - Industrial
savalPR Fonecd s H0RalT

af o Nuta Feasal Gonsumidor El

ATIDS EM €

g

£ CLnTINGENCIA -
%wmmﬁ A crizada

o crTedogtds v Vhx unll sad
Gu1 000065¢9000031 Tanches SEUN % 1,00 16 %%
Otde Total de itens 1
Valor 2 Pagar R$ 46,00
EORMA PAUAMUENTO VALOR PAGO RS
Dinneiro. 26,00

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp /fwww fazenda pr.gov.br

4118 1013 7015 4400 012 8300 158

CONSUMIDOR: 644.613 309-16

.z.mm.,.m.wm.mwm.w%;m;mw_mwoﬂ,:i

Ermissan: 10/10/2018 82:51:49

coen” 141 1R 4/BI0043
Te 10M@ - 076143

Brotecale de
Date da ©

L

e 127412012 RS 0,28

Y Y lad




é Y  BRUNARESTAURANTE |
LTDA-ME

S
[ 12.124.702/0001-66 90523937-68 )
ROD BR 277 KM 594, SN

Telefone: 45 3226 0142

> - A CASCAVEL - PR
DANFE -NFC-e

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnicd

b

A

CODIGO DESCRICAO
| UN QUANTIDADE VL.UNIT. (R$) VL.TOTAL (R$)
000003 JANTA
UN 1,00 30,00 R$ 30,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 30,00
| FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGORS) |
VL. RECEBIDO R$ 30,00
CREDITO LOJA vcto. 22/10/2018 22/10/2018 R$ 30,00
TROCO R$ 0,00
(Trib Ap: FED 4,03 EST 5,40 MUN 0,00 F:IBPT 90I3AC Lei 12.741/12 |
(No. 0.000.055.406 SERIE: 1 22110/2018  15:17:43)
CHAVE DE ACESSO
\__ 41.1810.12.124 702/0001-66-65-001-000.055.406-100.055.518-5. )
CONSUMIDOR
kieber
| 844.613,309-15
Consulta via leitor QR Code

[ Observaggio Vendedor:  PARADA DO MANO ]

[ Protocolo de AutorizagBio:  141181289959020 22/10/2018 15:1 i:
Emitida por Teorema Informética - www.teorema.inf.br

AV

[ Lp Azt ',',ﬂ;e??"w,

%
v




(" Y  BRUNARESTAURANTE
LTDA-ME

[ 12.124.702/0001-66 90523937-68
ROD BR 277 KM 594, SN

Telefone: 45 3226 0142

rL AGASCAVEL -PR )
DANFE -NFC-e

Documento Awndiiar da Nota Fiscal de Consumidor Eletroni

coDIGo DESCRICAO
UN QUANTIDADE VLUNIT. (R$) VL.TOTAL (R$)

000003 JANTA
UN 1,00 30,00 RS 30,00
QTD. TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 30,00
[LFORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
VL. RECEBIDO 13!303 00
CREDITO LOJAvcio. 2211002018 22110/2018 RS 30,00
TROCO RS 0,00
{ Trib Ap: FED 4,03 EST 5,40 MUN 0,00 F4BPT S013AC Lol 12.741112 ]
Tﬁo_- 0.000.055.406 SERE: 1 22102018 15:17:43)
CHAVE DE ACESSO
41.1810.12.124.702/0001-66-65-001-000.055.406-100.055.518-5.
CONSUMIDOR
kieber
| 844.613,300-15
Consulta via leitor QR Code

[ Observacio Vendedor:  PARADA DO MANO ]
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BRASILTKD - EVENTOS ESPORTIVOS, COMERCIO DE ARTIGOS

ESPORTIVOS E TURISMO
RECEBEMOS DE: kleber Lucio Dias da Cruz
O VALOR DE 150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS) REFERENTE

INSCRICAQ NO CAMPEQNATO BRAZIL OPEN DE TAEKWONDO
REALIZADO EM foz do iguacu EM OUTUBRO/2018.

INSCR.EST. $06.40299.41

CENTRO-CEP MBD20-040
{ONDRINA-PR

-

ATT. LIANA ROCHA

ORG/

AV, JUSL

\NIZACAO

1 18.746.620/0001-30

BRASILIRG-CON. WATERIAISESPORTIVRE
AV, JUSCELINO KUBITSCHECK, 341,

FLIMO KELS TCHECE, 300 - COMTIHING - PR BGO20-000 F 43 333407 Ly

2
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Lista de passageiros para foz do Ig

18/10/2018

HELEBER LUCIO DIAS DA CRUZ RG:58598860

-KELLY CRISTIANE STECHECHEN DA CRUZ RG: 91655594
KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ FILHO  RG: 135258490
-AMANDA MYRELLA DA CRUZ RG: 145049601

-CARLOS GABRIEL STECHECHEN DA CRUZ  RG: 135258687
JOSE ADEVALDO DE MORAIS RG: 62888873

JOAO MORAIS RG: 149919481

~EDUARDO HENRRIQUE DA SILVA  RG: 136984012
ADRIANO LAZZAROTTO RG: 61573699

10-LUCAS LAZZAROTTO RG: 129205830

-FELIPE AXCEU CENSI KOZAK RG: 130858830
-SANTIAGO DA CRUZ DE AQUINO RG: 149567283

P X N P N DA WN N

-FELIPE LAZZAROTTO RG: 129205814

-LETICIA ADRIANA DA SILVA RG: 135723894
-DANIEL DE BETTIO RG: 130790674
-MATHEUS CORREIA DA SILVA RG: 139233182

S~




CAMPEONATO BRAZIL OPEN TAEKWONDO — MAIOR EVENTO DA MODALIDADE DA AMETICA DO SUL -

REALIZADO NA CIDADE DE foz do Iguagu NO MES DE OUTUBRO DE 2018 OBTENDO AS SEGUINTES
CLASSIFICACOES:

Kleber lucio dias da cruz = vice campedo master 2 até 58 kg

Kelly Cristiane stechechen da cruz= vice campe& master 1 acima de 67 kg
Carlos Gabriel stechechen da cruz =vice campe3o sub2l ate 63kg
Kislwertorcio|dias da cruz filho = vice campedio cadete  ate 45kg
Amanda myreila da cruz= terceiro lugar infantil ate 32kg

Daniel de bettio= campedo master 1 ate 80kg

Leticia adriana da silva= camped@ juvenil acima67kg

Eduardo henrrique da silva= terceiro lugar ate 70kg

Joao de morais= vice campedo infantil acima 52kg

Santiago da cruz de aquino= campedo infantil ate 52kg

Felipe rodrigues lazzarotto = campedo juvenil ate 57kg

Felipe axcey cenci kozak=vice campedo cadete acima de 60

Adriano angelo lazzarotto=campe&o master 2 ate 68

Lucas rodrigues lazzarotto=vice campedo infantil ate 37kg

Matheus correa da silva= vice campedo adulto ate 80kg -
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e UALEA ECONGHICA FEDERAL ;%2
ﬁwmm sorteios de segunda-feira a sabado, Appﬁ‘
| 307-847700047-4 _ Ly
23/N0V/ 2018 HORA DF 13:26:11 .
WYLOT. 14.626729-5 TERM 856938
#L0CALTDADE: MATINHOS d
5 AG. VINCILADA: 3164 T
B
e COMPROYANTE PAGAMENTO DE &
& BOLETO BANCOS =
" .
JBINST. EMISSORA: BANCO DO BRASIL S/A s
%BANCD RECEBEDORCCAIXA ECONHICA FEDERAL 2
%  LINWA DIGITAVEL DO CODIGO DE BARRAS &%
-~ 0919080009  #2931075036 N
a 13778989179 6 77220000085275 e
T . »
BENEFICTARIO B
NOME FANTASIA: MUNIGIPIO DE MATINGUS :
RAZAD SOCTAL: MUNICIPIO DE MATINHOS ’
CNPJ: 76.017.466/8801-51
SUBENEF ICTARTO FINAL
NOWE FANTASIA: MUNICIPIO DE MATINHOS &
AZAD SUCIAL: MUNICIPIO DE MATINHUS -
J: 76.817,456/8001-61 -
. N\ ;
IPAGADOR N 2
wHOME: KLEBER LUCIO DIAS DA CRUZ QY &
JacPF: 844.613.309-15 =
GOATA DE VENCIMENTO:  28/NOV/201 @
“SDATA DE PAGAHENTO:  23/NOV/281t : §
"4 VALOR NOMINAL: 52,753 -
A IUROS: 0,80 o
10F: 9,00 3
MULTA: 0.00
DESCONTO: 8,00 -
ABATIMENTO: 0.00
VALOR CALCULADO: 52.75
wgVALOR DO PAGAMENTO: 52,75
#“TIPD DE PAGAMENTO: ESPECIE A
= AUTENTICAGAD 5
L% sy
" 327-847708847-4 ®
8 &
*EVIA DO CLIENTE , §




